fuctum no ē transitoria ad heredem vniuersalēz ibi: nūq. iudicium pendens ē transitorium ad heredē. Casus est multuz no. in. l. si operaruz. s. de ope. li. be. Et dicit Jo. hic hāc esse suaz nouaz regulā. Adde Bal. in. l. i. C. si pendens. appella. z in. l. si seruus. de ifami. z do. anto. i. c. ga. v. de iudicij. C. Et nūq. d. sola citatione dicitur instātia cepta vt transeat ad heredem: ui de bal. q. sic in. d. l. i. C. si pendens. appella. mors l. terue. b. C. Oppo. insti. Adde quod voluit bar. in. l. hoc autē. §. si. qui. ex. cā. in posses. ca. tur et late p. Bar. in rubri. j. iudi. sol. z ad hoc vide Bal. i. l. i. C. de pac. qñ ac. tiones passi ue transeat. c. Siue su per psonali. Adde quod no. Bal. in. l. i. C. ne fi. li. pro pa. et vide Bar. in. l. i. in. iii. col. s. de cō. di. ex. l. d. C. Oppo. de. l. Alia fu it opi. quā ponit bar. in. d. l. i. si cōstante. §. si. Jaco. de are. sed bal. z Ange. ibi fuerunt in alia opi. quā ibi reprehēdit Anno. z ipse ponit aliam opinio nem de quo ibi late. Et nunquid ista materia habeat locum mortuē reo sicut mortuē actore: vide per doc. in. l. si cōstante. §. si. vnuz. tamē dicit Bal. z Ange. ibi q. quotiens succeditur bonis z no persone nunq. instātia tranfit in heredem. per hoc dicit q. in casu autē. bona dānatorum instātia no trāsit in heredem: quia no succeditur persone sed bonis. quod no. si est verum quia persona fuit annihilata. nec ob. opi. in. d. §. si. quem reprehendunt doc. ibi z merito per rōem p. eos allegatam: z ibi vide ludo. quo ad intellectum. d. §. si. z vide bal. in. l. si post finitum. de suspec. tuto. e. C. Iudicium parit. istam approbat Ja. de ra. z Ly. in. l. i. C. si pendē. ap. pella. f. C. Habet iudices. Hāc solutionem etiam sequitur Bar. in. d. l. i. si cōstante. §. si. z An. de bu. et Anno. in. c. quia. v. de iudi. et Bal. in. l. i. C. si pendē. appel. Et ange. in. l. tam ex cōtractibus. s. de iudi. et per hoc isert domi. Anto. et Bal. in locis p. callega. q. in clericum succedētem no trāsbīt instātia scobata cum laico quod pēdet a veritate harum solutionum. de q. bus per doc. hic in. d. §. si. quā ibi reprehēdit Anno. sed ipse ponit aliaz. et alia fuit ludo. z ibi vide late. g. C. Tanq. heredi. Adde bar. z doc. in. d. l. cū hereditas. et vide no. p. bar. to. l. i. post finitam. s. de suspec. tuto.

nō trāsit de necessitate: 7 tūc iſtātia nō trāsit: vt  
l.ij. §. nō solū. C. de her. vē. 7 l. si pigno. in fi. §.  
fami. her. 7 l. ij. C. de her. vē. 7 no. in fi. q̄ iacēte  
bereditate nō cōmittit<sup>a</sup> clausula de defendēdo.  
Ex. l. sequenti.